rectis , actu substinendi .

Altera stans, violacei coloris amictu vestita, cum

diademate , utraque manu gerens librum clausum .

Quod parietis reliquum erat , lineis versicoloribus ,

nimirum viridibus, flavis, rubeisque , depictum viseba-

tur . Sed omnia sine delectu , rudisque operae .

jf. vul.

Quibus Templi , et Nosocomii Hungarorum

cura, tradita fuerit ?

Huic Templo Presbyterum Rectorem praepositum fuisse

docent varia loca , ex libro Benefactorum excerpta
, quae

ita habent 1
. v. Idus Aprilis . Obiit Presbyter N. Rector

condam Ecclesie Sancti Stephani de Yngaris
,
pro cujus An-

niversario Lucia soror ejus dedit Basilice unam mediam do-

mum terrineam ,
positam in Parrocbia S. Salvatoris de Terio-

ne . Expendantur pro anniversario suo usualis monete soli. x.

Eodem die recepimus a Lucia sorore predicti Presbyteri Ni-

colai Rectoris Sancti Stephani pro Anniversario Patris , et

Matris , et suorum i libr. xil. Pro Anniversario eorum expen-

dantur soli. ii. den. vi. bone monete .

vi. Idus Decembris 1
. In isto die Conceptionis B. Virgi-

nis pro salute anime Presbyteri Apolenaris Rectoris S. Ste-

phani Minoris
,

qui dedit nobis terras
,
quas emit in Casale

de silice . Expendantur quadraginta sollidi usualis monete , et

residuum pensionis domus de monte Caprino
,

que fuit ipsius

Presbiteri Apolenaris , et fiat ojficium de Nativ. B. Virginis .

Praeterea hanc ipsam Aedem , unam olim ex Yrbis

Curiis fuisse constat . Id enim haec ejusdem Necrologii

i p. yo. z p. r7J
.-
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loca aperte declarant, xitl. Kal. Mati 1

. Obiit Onus An-

gelus de Ponte Concanonicus noster
, pro cujus Anniversario ex-

pendatur pensio domus vulpis
,
posite in Parrochia S. Stepha-

ni de Yngaris .

vi. Kalen. lun. 1 Obiit Presbyter Stephanus Rector Eccle-

sie Sancti lacobi de Scossacabo.il. qui reliquit nobis unam do-

mum positam in Parrochia S. Stephani de Vngaris . Debet

solvere Lellus Nepos dicti Presbyteri pro pernione vita sua

tantum qualibet annum quadraginta soli, pro Anniversario

anime ipsius , et post mortem dicti Lelli remonere debet libere

dicte Basilice .

v. Kal. lun. > . Obiit condam Presbiter Nicolutia de

Aquila , Beneficiatus Basilice
,

qui reliquit ipsi Basilice duas

domos , unam positam in pede platee cum signo tt

aliam positam in platea Vngarorum , cum signo Cazole .

Expendantur pro Anniversario suo floreni auri III.

iv. Id- Auousti 4. Obiit Dnus Petrus de Scantrilia Con-

canonicus noster ,
qui reliquit Basilicae nostre centum jlorenos